
UCHWAŁA NR 229/991/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 19 września 2014 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi 

Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) w związku z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zarząd 

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Udziela się Panu Tadeuszowi Grabskiemu – dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu upoważnienia do przygotowania              

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa w § 2 

oraz do dokonywania czynności w imieniu Zarządu Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 2. Zarząd Powiatu w Myśliborzu wyznacza PCOFA w Myśliborzu jako jednostkę 

organizacyjną właściwą do przeprowadzenia postępowania i udzielenie zamówienia 

publicznego na zakup i dostawę chemii gospodarczej, kosmetyków oraz artykułów do 

utrzymania czystości na rok 2015. 

 

§ 3. W związku z dokonaniem wspólnych zamówień dla wszystkich jednostek 

oświatowych niezbędne jest uzyskanie upoważnienia dla dyrektora PCOFA w Myśliborzu do 

przeprowadzenia postępowania na zakup i dostawę chemii gospodarczej, kosmetyków oraz 

artykułów do utrzymania czystości na rok 2015. 

 

§ 4. Upoważnienie udziela się na okres realizacji zamówienia, o którym mowa w § 2. 

  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Przewodniczący Zarządu  

 

               Arkadiusz Mazepa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Podjęcie uchwały jest konieczne do przeprowadzenia przez dyrektora – Powiatowego 

Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu, wspólnych postępowań  

o udzielenie zamówień publicznych, na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.). 

Poprzez dokonanie wspólnego zamówienia nastąpi zmniejszenie kosztów zakupu dla 

poszczególnych podmiotów. 

 


